Муниципальнэ щ Ьныгьэ щрагъэгьуэт 1уэхущ1эп1э Къубэ-Тэбэ
«Курыт еджаиЬ №1» Бахъсэн муниципальнэ куей

Къэбэрдей- Балъкъэр Республикэ

Муниципал битеулю билим берген учреждение « Куба-Таба элни1-чи номерли
орта билим берген школу» Бахсан муниципал району

Къабарты-Малкъар Республика

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1» с.п. Куба-Таба

Баксанского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
Юридический адрес: с.п. Куба-Таба. Баксанский района.КБР ул Советская 3 «а»

тел (886634) 31-1-20 эл.почта 508ЫкиЬа-<;аЬа@уап(1ех.ги

ПРИКАЗ №
22.03.2022

О переносе сроков проведения ВПР в 2022 году

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные на период
после 23.03.2022 по графику проведения всероссийских проверочных работ
в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», утвержденному приложением
1 к приказу от 15.02.2022 № 55, на осенний период.

2. Заместителю директора по УВР Шериевой Л.А.:

2.1. Проинформировать учителей- участников ВПР об отмене запланированных ВПР
с 23.03.2022.

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных
представителей) об отмене запланированных ВПР с 23.03.2022.
2.3. Провести анализ результатов ВПР, проведенных в период с 01.03.2022 по 22.03.2022.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор, И.З.Тохтамышева

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР__ , ^Л.А.Шериева

		2023-05-21T16:13:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" С.П. КУБА-ТАБА БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа